
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КАНАЛАН СОВЕТЛОН
____________________ ШУОМ____________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЕОСУДАРСТВЕННОЕО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Об утверждении членов Общественной палаты Республики Коми

На основании частей 3 и 12 статьи 8 Закона Республики Коми 
"О вопросах организации и деятельности Общественной палаты Республики 
Коми" Еосударственный Совет Республики Коми постановляет:

1. Утвердить в состав Общественной палаты Республики Коми 
следующих членов:

Алексеева Дмитрия Михайловича 
Воробьева Виктора Викторовича 
Дворникову Елену Витальевну 
Габова Алексея Ивановича 
Еурьеву Любовь Александровну 
Лапшину Галину Анисимовну 
Новикову Нину Михайловну 
Пипунырову Надежду Васильевну 
Синякина Максима Владимировича 
Тельнова Виктора Николаевича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.

Председатель 
Еосударственного Совета 

Республики Коми

г. Сыктывкар 
20 сентября 2018 года 
№ VI-7/34


